

Årsredovisning för

Hansei AB

559173-9981

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher John Ling Carragher, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för Hansei AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet relaterat till programmering, kvalitetssäkring, samt agil processutveckling.

Företaget har sitt säte i Lidingö

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 073	515	1 177	1 445	708
Resultat efter finansiella poster	407	-151	517	785	131
Soliditet (%)	96,8	91,1	92,0	92,8	87,4

Nettoomsättningen har ökat, till följd av en högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 370 916	3 646	2 424 562
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 646	-3 646	0
Årets resultat			391 324	391 324
Belopp vid årets utgång	50 000	2 374 562	391 324	2 815 886

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 374 562
årets vinst	391 324
	2 765 886
disponeras så att	
överföres i ny räkning	2 765 886
	2 765 886

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 072 796	514 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 072 796	514 795
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 324	-21 605
Personalkostnader	2	-644 856	-644 856
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 199	-1 200
Summa rörelsekostnader		-667 379	-667 661
Rörelseresultat		405 417	-152 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 838	1 423
Summa finansiella poster		1 838	1 423
Resultat efter finansiella poster		407 255	-151 443
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	162 461
Summa bokslutsdispositioner		90 000	162 461
Resultat före skatt		497 255	11 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 931	-7 372
Årets resultat		391 324	3 646

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 597	34 796
Summa materiella anläggningstillgångar		27 597	34 796
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 965 100	1 965 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 965 100	1 965 100
Summa anläggningstillgångar		1 992 697	1 999 896
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	360 000
Övriga fordringar		89 165	168 632
Summa kortfristiga fordringar		89 165	528 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 191 026	526 083
Summa kassa och bank		1 191 026	526 083
Summa omsättningstillgångar		1 280 191	1 054 715
Summa tillgångar		3 272 888	3 054 611

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 374 562	2 370 916
Årets resultat	391 324	3 646
Summa fritt eget kapital	2 765 886	2 374 562
Summa eget kapital	2 815 886	2 424 562

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	360 000	450 000
Summa obeskattade reserver	360 000	450 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 238	1 238
Övriga skulder	95 764	178 811
Summa kortfristiga skulder	97 002	180 049

Summa eget kapital och skulder	3 272 888	3 054 611
---------------------------------------	------------------	------------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	35 996	0
Inköp	0	35 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 996	35 996
Ingående avskrivningar	-1 199	0
Årets avskrivningar	-7 199	-1 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 399	-1 199
Utgående redovisat värde	27 596	34 796

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 965 100	1 665 100
Tillkommande fordringar	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 965 100	1 965 100
Utgående redovisat värde	1 965 100	1 965 100

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-02

Lidingö

Christopher John Ling Carragher
Styrelseledamot
2026-03-02